Criada pela Lei Estadual 15.300/2006 – Autorizada pelo Decreto Estadual no 3909/2008 - CNPJ 08.885.100/0001-54
Av. Getúlio Vargas, 850, CEP 86400-000 Jacarezinho/PR – fone/fax 43 3525 3589 – www.uenp.edu.br

EDITAL CONJUNTO 007/2020 – PROGRAD/CEAD – UENP

A Universidade Estadual do Norte do Paraná (UENP), por meio da Pró-Reitora de Graduação (PROGRAD) e da Coordenadoria de Educação a

Distância (CEAD), torna público o edital de RESULTADO do Processo Seletivo para ingresso no curso de Segunda Licenciatura em Letras:

Habilitação em Espanhol, na modalidade de Educação a Distância, disciplinado pelo Edital Conjunto 001/2020-PROGRAD/CEAD–UENP, de

07/10/2020, e demais publicações, conforme segue:

1 POLO DE APUCARANA (PR)

Ins. Nome RG Modalidade Média Classificação

415 Gilberto Dada 59482483-PR DR 9,02 1º

71 Viviane Batista Carvalho 76346704-PR DR 9,00 2º

362 Jislaine Vivian Rosales Nogueira Gama 81214328-PR DR 8,97 3º

322 Beatriz Zaineldim Bezerra Do Nascimento 133467688-PR DR 8,80 4º

341 Erika Silva De Oliveira Barbosa  140339610-PR DR 8,79 5º

222 Flávia Mara Feitosa Da Silva  70009501-PR DR 8,71 6º

212 Angelica Claudia Da Silva 97715491-PR DR 8,55 7º

197 Neucione Prado Pedroso De Oliveira 6.376.718-2-PR DR 8,48 8º

34 Tatiane Faria Loer 65950820-PR DR 8,40 9º

416 Cleia Da Rocha 91712393-PR DR 8,26 10º

154 Josemar Silmara Galiani Viana  71075974-PR DR 8,13 11º

67 Maria Aparecida Lima Piai Rosa 625634-PR DR 8,12 12º

344 Eduardo Lemes Monteiro 88476123-PR DR 8,11 13º

377 Ana Paula De Oliveira Babinski 82132708-PR DR 8,10 14º

342 Thiago Henrique Da Silva De Sales 103544246-PR DR 8,00 15º

284 Francis Luciana Mattos 59296752-PR DR 7,60 16º

204 Douglas Bressan 142658852-PR DR 7,59 17º

78 Vera Lucia Cazatti 57022051-PR DR 7,50 18º

417 Fernando Da Silva Albuquerque 88953673-PR DR 7,46 19º

382 Fabiana Aparecida Santos Barbosa 8.530.776-2-PR DR 7,19 20º

268 Wagner Roberto Aparecido Pascoal 46144910-PR DR 7,18 21º

401 Irâni Aparecida De Oliveira 80148372-PR DR 7,17 22º

Criada pela Lei Estadual 15.300/2006 – Autorizada pelo Decreto Estadual no 3909/2008 - CNPJ 08.885.100/0001-54
Av. Getúlio Vargas, 850, CEP 86400-000 Jacarezinho/PR – fone/fax 43 3525 3589 – www.uenp.edu.br

74 Simone Garbelini Parro Pialarissi 695927400-PR DS 9,44 23º

202 Juliana França Dos Santos Manosso 85049917-PR DS 9,10 24º

69 Rubia Kelly Araujo Da Silva  94320666-PR DS 8,85 25º

159 Érica Girotto Davidioki Surek 145389640-PR DS 8,84 26º

394 Sirlene Lopes Dos Santos 54836155-PR DS* 8,72 27º

49 Fabrício Aparecido Dos Santos Rosa  126820607-PR DS 8,71 28º

63 Inaiê Da Silva Federissis 146803547-PR DS 8,65 29º

347 Daniel Bergue Pinheiro Conceição 0227120920029-MA DS 8,55 30ª

72 Juliana Fernanda De Souza  106402264-PR DS 8,46 31º

51 Eliléia Leite Sobrinho 143988449-PR DS 8,45 32º

155 Elaine Cristina Da Silva Bilotti 58403644-PR DS 8,41 33º

138 Karla Patrícia De Bona Ribeiro 59914235-PR DS 8,40 34º

237 Jocelma Patricia Costa  88969936-PR DS 8,21 35º

119 Adriana Aparecida Jardim Goes 94307120-PR DS 8,05 36º

387 Adrielle Karine Cardoso Clemente 001714088-MS DS 7,98 37º

131 Viviane Cristina Poletto Lugli 51659830-PR DS* 7,90 38º

62 Adenilson Martins 107082786-PR DS 7,84 39º

179 Ronaldo Adriano Fernandes 86443767-PR DS 7,42 40º

400 Crésia Aparecida Silva Fernandes  81653186-PR DR 0,00

Desclassificada conforme

item 6.4 do Edital Conjunto

001/2020-PROGRAD-CEAD

107 Lucilaine Machado 78733659-PR DR 0,00

110 Maria De Fátima De Souza Silva 151114130-PR DR 0,00

66 Renata Miranda De Araújo 88361067-PR DR 0,00

324 Rosimeria Ap.Tizeu Chmereha 54902670-PR DS 0,00

372 Silmara De Cassia Dalcoli Alves 45985490-PR DR 0,00

413 Simone Vivan 5840371-PR DR 0,00

350 Claudia Valeria Goncalves Peres Sfoglia 65597020-PR DR Desclassificada conforme item 6.12 II do

Edital Conjunto 001/2020-PROGRAD-

CEAD
379 Paula Pedrini Casagrande 81559970-PR DS

*Conforme item 6.6 do Edital Conjunto 001/2020-PROGRAD/CEAD

Criada pela Lei Estadual 15.300/2006 – Autorizada pelo Decreto Estadual no 3909/2008 - CNPJ 08.885.100/0001-54
Av. Getúlio Vargas, 850, CEP 86400-000 Jacarezinho/PR – fone/fax 43 3525 3589 – www.uenp.edu.br

2 POLO DE ASSAÍ (PR)

Ins. Nome RG Modalidade Média Classificação

32 Vania Christina Rolam Navarro 67297458-PR DR 9,36 1º

61 Eduardo Henrique Baltrusch De Gois 77137009-PR DR 9,35 2º

158 Clariane Paiva Dos Santos 92207889-PR DR 9,13 3º

168 Sabrina Felipe Costa  100837129-PR DR 8,93 4º

200 Luiz Eduardo Paulino Da Silva 2317715-PB DR 8,73 5º

194 Lygia Karina Buzatto  65707195-PR DR 8,44 6º

206 Solange Suelen Da Silva 105062931-PR DR 8,22 7º

92 Elen Sarita Bernardo Da Silva 106489548-PR DR 7,08 8º

97 Sidneia Pereira De Araujo Brito 71168492-PR DS* 9,07 9º

106 Dauditi Dos Santos 67576381-PR DS 8,99 10º

267 Michele Mergulhão Dias  82125396-PR DS 8,70 11º

265 Camila Aparecida Barbosa 10.331.901-3-PR DS* 8,42 12º

103 Clarice De Lourdes Rossi 127619018-PR DS 8,13 13º

88 Suelen Caroline Do Prado 105911599-PR DS 8,10 14º

53 Fernanda Aparecida Campos Da Silva 89521718-PR DS 7,91 15º

41 Alexandre Gonçalves  79192228-PR DS 7,81 16º

292 Fernanda De Oliveira Santos  94025028-PR DS 7,27 17º

323 Gisele Aparecida Costa Zampieri 89166195-PR DS 0,00 Desclassificada conforme

item 6.4 do Edital Conjunto

001/2020-PROGRAD-CEAD
298 Suzana Alves Barbosa 86494833-PR DR 0,00

*Conforme item 6.6 do Edital Conjunto 001/2020-PROGRAD/CEAD

3 POLO DE BANDEIRANTES (PR)

Ins. Nome RG Modalidade Média Classificação

219 Lúcia Ângela Inácio Barreto  155339047-PR DR 9,63 1º

215 Marilene Maria De Melo 218268129-SP DR 9,54 2º

33 Jennifer Guimarães Praxedes 12333222-9-PR DR 9,18 3º

181 Daniela Alessandra Pasin G. Maldonado 434018053-SP DR 9,15 4º

2 Ana Carolina Carvalho Madeira Escobar 332866695-SP DR 9,13 5º

Criada pela Lei Estadual 15.300/2006 – Autorizada pelo Decreto Estadual no 3909/2008 - CNPJ 08.885.100/0001-54
Av. Getúlio Vargas, 850, CEP 86400-000 Jacarezinho/PR – fone/fax 43 3525 3589 – www.uenp.edu.br

203 Luhema Santos Ueti 538460246-SP DR 9,12 6º

26 Patrícia Dayane Lima 123121384-PR DR 9,00 7º

392 Marina Lopes 7741055-PR DR 8,87 8º

176 Ana Claudia Custodio Dos Santos 94969174-PR DR 8,76 9º

239 Kellen Reginane Cappi 220226477-SP DR 8,72 10º

290 Joelma Aparecida Silva De Oliveira 92591840-PR DR 8,69 11º

299 Taila Paulina Pereira 423525153-SP DR 8,67 12º

205 Rodrigo Galatti 414729110-SP DR 8,66 13º

297 Ana Paula Da Rocha 441607202-SP DR 8,62 14º

175 Suelem Farias Da Silva 42559127-x-PR DR 8,49 15º

19 Raphaela Tatikava Sutter  405446597-SP DR 8,46 16º

271 Fernanda Lima De Moraes 98299009-PR DR 8,28 17º

135 Priscila Da Rosa Sinoki De Souza 41418781-7-SP DR 8,20 18º

244 Cláudia Socorro Gomes Nogueira 4.986.430-2-PR DR 8,04 19º

393 Gelba Fernandes De Andrade 172322583-SP DR 7,94 20º

39 Mayara Fernanda Nicomedes Do Amaral 95617000-PR DR 7,91 21º

186 Flávia Cristina Bandeca Biazetto 338546972-SP DR 7,90 22º

162 Nayara Paim 84394599-PR DR 7,86 23º

7 Éverton Palma 103802520-PR DR 7,72 24º

232 Leize Cristina Tavares 66988457-PR DR 7,60 25º

361 Viviane Patricia Valenga 60238855-PR DR 7,59 26º

59 Regina Fernanda Sisnando De Araújo 14605995-5-SP DR 7,43 27º

396 Kethilen Vanessa Isaltino Fernandes 458156589-SP DR 6,47 28º

184 Karina Da Luz Sividones 81824215-PR DS* 9,21 29º

12 Carlos Henrique Guergolet 12382754-6-PR DS 9,04 30º

306 Rosana Aparecida Duelis Ferreira 252450772-SP DS 8,87 31º

187 Carla Aparecida Nunes De Souza 90373269-PR DS* 8,78 32º

48 Amanda Antonia Perole De Oliveira  128778799-PR DS 8,65 33º

282 Elaine Cristina Salatine Ludwig 29.317.537-8-SP DS* 8,64 34º

273 Lilian Junqueira De Castro 94084512-PR DS 8,51 35º

Criada pela Lei Estadual 15.300/2006 – Autorizada pelo Decreto Estadual no 3909/2008 - CNPJ 08.885.100/0001-54
Av. Getúlio Vargas, 850, CEP 86400-000 Jacarezinho/PR – fone/fax 43 3525 3589 – www.uenp.edu.br

95 Roberta Cristina Carvalho Chagas 124386721-PR DS 8,36 36º

14 Caroline Aparecida De Carvalho  138524906-PR DS 8,20 37º

152 Matheus José Sanches Ariza 109341509-PR DS 8,19 38º

193 Pedro Augusto Gimenes 88636635-PR DS 8,08 39º

134 Thais Da Silva Machado 541223768-SP DS 7,84 40º

357 Rathimo Da Silva Lacerda 141508857-PR DS 7,51 41º

75 Ana Paula Meira Silva 44990074-5-SP DS* 7,50 42º

183 Camila Oliveira Gambarelli 9.881.441-8-PR DS 7,40 43º

15 Talita Cristiane Meneguel 48782877-SP DS 6,94 44º

22 Sumara Cordeiro Dos Reis 72200560-PR DR Desclassificada conforme item 6.12 I do

Edital Conjunto 001/2020-PROGRAD-

CEAD

425 Eder Carrara Carvalho 343691504-SP DS Desclassificado(a) conforme item 6.12 II

do Edital Conjunto 001/2020-PROGRAD-

CEAD
167 Poliana Silva Gouvea 93070674-PR DS

305 Silvana Benedita Da Silva Machado 560845716-SP DS

*Conforme item 6.6 do Edital Conjunto 001/2020-PROGRAD/CEAD

4 POLO DE CÉU AZUL (PR)

Ins. Nome RG Modalidade Média Classificação

238 Amanda Tereza Celante Meneghetti 97677077-PR DR 8,51 1º

332 Viviane Cristina Ozorio 83235268-PR DS* 9,10 2º

*Conforme item 6.6 do Edital Conjunto 001/2020-PROGRAD/CEAD

5 POLO DE COLOMBO (PR)

Ins. Nome RG Modalidade Média Classificação

312 Luiz Cláudio Da Glória 25568711-4-SP DR 9,14 1º

190 Dafne Rodrigues Alvares De Castro 486028173-SP DR 9,10 2º

132 Trindade Freitas De Souza Santos  141696467-PR DR 9,08 3º

214 Roberson Ramos 89176670-PR DR 9,07 4º

395 Marcelo D Avila Amaral 078829082-RJ DR 8,91 5º

108 Paulo Ricardo Lopes Itelvani 87259072-PR DR 8,82 6º

Criada pela Lei Estadual 15.300/2006 – Autorizada pelo Decreto Estadual no 3909/2008 - CNPJ 08.885.100/0001-54
Av. Getúlio Vargas, 850, CEP 86400-000 Jacarezinho/PR – fone/fax 43 3525 3589 – www.uenp.edu.br

279 Cristina Godoy 98449132-PR DR 8,70 7º

139 Robson Rodrigues Dos Santos 4630175355-SP DR 8,69 8º

144 Sideomar Luciano Vaz De Matos 88012305-PR DR 8,68 9º

170 Helena Maria Rocha 50752160-PR DR 8,47 10º

177 Nilda Soares Moreira Gonçalves  3657799-MG DR 8,20 11º

124 Jonathan Faria Ramos 89865360-PR DR 7,88 12º

145 Carolina Bruno Duran 329153195-PR DR 7,72 13º

47 Danilo Fagundes Oliveira 488179907-SP DR 7,53 14º

70 Renata Cristina Alves 454568277-SP DR 7,34 15º

258 Carolina Cristina Nascimento Dos Reis 153775435-PR DR 7,05 16º

421 Sonia Beatriz De Oliveira Salvadego 76031967-PR DR 6,35 17º

136 Maria Eliana Lopes De Souza 69288650-PR DS 8,94 18º

104 Paulo Ricardo Portella Da Silva 123202627-PR DS 8,90 19º

100 Arthur Silva Araujo 153114668-PR DS 8,65 20º

90 Alcione Gerber 48898718-PR DS 8,61 21º

120 Raquel Rodrigues De Lima Simas 42055670-PR DS 8,38 22º

83 Desirée Cristina Tamanini Moura 87408264-PR DS* 8,29 23º

261 Gilberto Cabral Junior 9.724.268-2-PR DS 8,23 24º

199 Romy Fischer Da Silva 39542102-PR DS* 7,88 25º

171 Solange Do Rocio Penna 35628142-PR DS 7,79 26º

16 Sueder Santos De Souza 9094301042-RS DS 7,64 27º

87 Marcos Pereira 73208483-PR DS 7,28 28º

218 Naelê Carvalho Repetski 102337670-PR DS 6,95 29º

259 Iolanda Bueno Machado Potier 42859753-PR DS 0,00 Desclassificada conforme

item 6.4 do Edital Conjunto

001/2020-PROGRAD-CEAD

130 Marcelo Henrique Dos Santos 139147359-PR DS* Desclassificado conforme item 6.12 III do

Edital Conjunto 001/2020-PROGRAD-

CEAD

*Conforme item 6.6 do Edital Conjunto 001/2020-PROGRAD/CEAD

Criada pela Lei Estadual 15.300/2006 – Autorizada pelo Decreto Estadual no 3909/2008 - CNPJ 08.885.100/0001-54
Av. Getúlio Vargas, 850, CEP 86400-000 Jacarezinho/PR – fone/fax 43 3525 3589 – www.uenp.edu.br

6 POLO DE IBAITI (PR)

Ins. Nome RG Modalidade Média Classificação

42 Wilson Ramos 45026442-PR DR 9,87 1º

210 Sandra Luiza Correia 40841660-PR DR 9,61 2º

272 Elouise Silva De Carvalho Pereira 106448957-PR DR 9,08 3º

285 Érica Ferreira 420962712-SP DR 9,07 4º

227 Luís Renato Dias Petry 82477977-PR DR 8,92 5º

79 Meire Dos Santos Pereira 7.623.183-4-PR DR 8,86 6º

406 Indianara Moreira Camargo 87264092-PR DR 8,78 7º

245 Adriane Cavatoni Vicario 55071640-PR DR 8,76 8º

23 Adenir Pereira Teodoro De Souza 76877483-PR DR 8,73 9º

275 Luciana Marcelino De Aguiar 64395882-PR DR 8,71 10º

257 Zenaide Da Silva Lucas 9.603.273.0-PR DR 8,70 11º

300 Flávia Emília De Oliveira  106409854-PR DR 8,65 12º

44 Cristiane Villas Boas  62819235-PR DR 8,50 13º

276 Andréia Gaeta De Pontes Geraldo 7.831.750 - 7 -PR DR 8,43 14º

278 Cristiane Maria Gualberto Mota 8671773-5-PR DR 8,40 15º

385 Andreia Aparecida De Morais 84937363-PR DR 8,39 16º

128 Maria Ângela Gois 106408785-PR DR 8,35 17º

189 Fabiane Moreira Dos Santos Avelar 128050043-PR DR 8,08 18º

310 Patrícia Antunes 77175334-PR DR 8,06 19º

304 Leliane Sales 64801260-PR DR 8,00 20º

255 Tatiane Aparecida Fogaca Rodrigues 85951696-PR DR 7,56 21º

256 Luciane De Fátima Gualberto Guering 10.533.541-5-PR DR 7,19 22º

226 Eliane Aparecida Lopes Jorge 70139170-PR DR 7,07 23º

428 Rafael Draghi 4.440.186-0-PR DS 9,13 24º

89 Claudineia Aparecida Da Silva  131227973-PR DS 9,03 25º

192 Silvana Pinheiro 98164081-PR DS 9,01 26º

384 Sarah Emanuelle Rodrigues Souza 97944822-PR DS* 8,81 27º

426 Graziela Gouvêa Draghi 3.286.194-SC DS 8,75 28º

Criada pela Lei Estadual 15.300/2006 – Autorizada pelo Decreto Estadual no 3909/2008 - CNPJ 08.885.100/0001-54
Av. Getúlio Vargas, 850, CEP 86400-000 Jacarezinho/PR – fone/fax 43 3525 3589 – www.uenp.edu.br

363 Thaglis Caroline De Araujo Batistão 97736863-PR DS 8,72 29º

427 João Celso Da Silveira Júnior  94123712-PR DS 8,45 30º

420 Isabel Sanchez Falkowski 40099719-PR DS 8,44 31º

424 Cryslaine De Cássia Gomes  10.603.131-2-PR DS 8,38 32º

318 Letícia Carvalho Da Silva 135319899-PR DS 8,26 33º

295 Jéssica Sampaio Grechi Vitorino 105752830-PR DS 8,20 34º

68 Benedita Da Silva  86480000-PR DS* 7,86 35º

381 Andréia De Jesus Oliveira De Souza 65611031-PR DR 0,00 Desclassificada conforme

item 6.4 do Edital Conjunto

001/2020-PROGRAD-CEAD
280 Andreia Rodrigues Victorino Martins 137140454-PR DS 0,00

288 Desiree De Souza Coelho 105076053-PR DR 0,00

81 Marcia Ferreira Da Silva 75330472-PR DS 0,00

403 Helena Cardoso Dos Santos 45416658-PR DR Desclassificada conforme item 6.12 I do

Edital Conjunto 001/2020-PROGRAD-

CEAD
410 Simone Braz Alves 367803197-SP DR

360 Eliakin Fernandes De Jesus 102684605-PR DS Desclassificado conforme item 6.12 II do

Edital Conjunto 001/2020-PROGRAD-

CEAD

*Conforme item 6.6 do Edital Conjunto 001/2020-PROGRAD/CEAD

7 POLO DE IRETAMA (PR)

Ins. Nome RG Modalidade Média Classificação

216 Josilaine Alves Eduardo 70804387-PR DR 8,81 1º

112 Sara Cristina Romeiro 75376260-PR DR 8,57 2º

31 Selma Da Silva Giroldo 87738965-PR DR 7,93 3º

8 POLO DE JAGUARIAÍVA (PR)

Ins. Nome RG Modalidade Média Classificação

389 Luana Stadler Kielt 99045760-PR DR 9,03 1º

25 Karine Sobjeiro Michalowski  131242930-PR DR 8,96 2º

326 Mery Helen Amantino 65584352-PR DR 8,72 3º

24 Lilian Maria De Melo Mendes Pereira 129699094-PR DR 8,68 4º

Criada pela Lei Estadual 15.300/2006 – Autorizada pelo Decreto Estadual no 3909/2008 - CNPJ 08.885.100/0001-54
Av. Getúlio Vargas, 850, CEP 86400-000 Jacarezinho/PR – fone/fax 43 3525 3589 – www.uenp.edu.br

146 Ellen Simone Stutz Souto 85295284-PR DR 8,67 5º

140 Mateus Roncada Nardini 437394219-SP DR 8,65 6º

349 Osny Antonio Da Silveira 340446304-SP DR 8,21 7º

429 Cristiane De Miranda Almeida 71371662-PR DR 7,26 8º

431 Débora Diniz Corrêa 40114530-PR DR 6,78 9º

367 Tatiane Labres Koyama 54442555-8-SP DS 9,38 10º

368 Ricardo Sussumu Koyama 13869843-2-SP DS 9,34 11º

60 Juliana Milani Barros 280313810-SP DS 9,25 12º

28 Juliane Roberta Santos Moreira 102496108-PR DS 8,66 13º

269 Leandro Aparecido Mendes 123853296-PR DS 8,24 14º

86 Tatiane Chagas Gabriel 98622039-PR DS* 7,47 15º

307 Olivia Maria De Campos 143037225-SP DS 6,09 16º

407 Ana Lúcia Pinheiro 96390840-PR DR 0,00 Desclassificada conforme

item 6.4 do Edital Conjunto

001/2020-PROGRAD-CEAD
201 Edilaine De Souza 105237510-PR DR 0,00

378 Jessica Nenen De Mello 142168490-PR DR 0,00

*Conforme item 6.6 do Edital Conjunto 001/2020-PROGRAD/CEAD

9 POLO DE RIO BRANCO DO SUL (PR)

Ins. Nome RG Modalidade Média Classificação

242 Denise Padilha Do Nascimento 48342680-PR DR 9,02 1º

246 Taiana Maiara De Oliveira 128881484-PR DR 8,95 2º

235 Andreza Do Rocio Fidelis 70849208-PR DR 8,62 3º

270 Raquel Regina T. De Lara Nepomuceno 82787941-PR DR 8,39 4º

150 Giovane Marçal De Oliveira 371550816-SP DR 8,25 5º

264 Rosangela Rodrigues Da Silva 64058983-PR DR 7,94 6º

375 Carlos Leonardo Lesniowski 86552329-PR DR 7,79 7º

319 Erica Luana De Lara Vaz 84982601-PR DR 7,70 8º

320 Hellen Juana De Lara Vaz 79763497-PR DR 7,19 9º

163 Renata Kellen Correa 83083492-PR DS 9,12 10º

143 Laís Santos Silva 6282765-PA DS 8,72 11º

Criada pela Lei Estadual 15.300/2006 – Autorizada pelo Decreto Estadual no 3909/2008 - CNPJ 08.885.100/0001-54
Av. Getúlio Vargas, 850, CEP 86400-000 Jacarezinho/PR – fone/fax 43 3525 3589 – www.uenp.edu.br

376 Marcelo Leal Lima 10892567-AC DS 8,62 12º

195 Cleusa Stresser Dejesus Moura 62446625-PR DR 0,00 Desclassificada conforme

item 6.4 do Edital Conjunto

001/2020-PROGRAD-CEAD
345 Jane Nunes 52126495-PR DR 0,00

409 Rosilange Faria Santos Dos Gefer  66762246-PR DR 0,00

Conforme o Edital Conjunto 001/2020-PROGRAD/CEAD, foram classificados, primeiramente, os candidatos inscritos na modalidade DR e, na

sequência, os candidatos inscritos na modalidade DS de vaga.

O candidato poderá interpor recurso conforme orienta o Edital Conjunto 001/2020-PROGRAD/CEAD nos prazos indicados pelo Edital Conjunto

003/2020-PROGRAD/CEAD.

As informações referentes à matrícula serão publicadas em edital específico, em 20 de novembro de 2020, após o período de recurso contra este

edital de resultado.

PUBLIQUE-SE.

Jacarezinho (PR), 16 de novembro de 2020.

              _____original assinado____                                                                                            ____original assinado____

Profa. Ma. Ana Paula Belomo Castanho Brochado                                                                    Prof. Me. Silvio Tadeu de Oliveira

               Pró-Reitora de Graduação                                                                                        Coordenador de Educação a Distância